
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju  

ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2012 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 października 2012 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników  
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398) 
zarządzam: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 123/2009 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 16 czerwca 2009 r.  
z późn.zm., dokonuje się następujących zmian: 

 
1) § 18 ust. 1 brzmienie : 
„ 1. Wynagrodzenie za pracę jest płatne miesięcznie i wypłacane z dołu do dnia  
     26 każdego miesiąca, a w przypadku pracowników zatrudnionych w ramach robót     
     publicznych i prac interwencyjnych wypłacane jest do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc  
     poprzedni.” 

 
§ 2 

 
Treść zmiany regulaminu wynagradzania została uzgodniona z Samorządowym Związkiem 
Zawodowym pracowników w Lądku-Zdroju. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 

      § 4 
 
1. Zarządzenie  w sprawie zmiany regulaminu podaje się do wiadomości pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych poprzez przesłanie treści regulaminu za pomocą 
poczty elektronicznej, a pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pomocniczych i obsługi 
poprzez wgląd w siedzibie pracodawcy – u pracownika ds. kadr. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do go wiadomości 
pracowników, w sposób określony w ust. 1. 

          Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                           Burmistrz  Lądka-Zdroju 
              mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                (podpis nieczytelny)  
 
Informację wytworzył Anna Chilicka, Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował Marek Ociepa 
Data 26.10.2012 r. 


